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Den helt perfekta High-Fidelity-anläggningen betyder en anläggning, som presterar 
en fullständigt naturtrogen återgivning av hela tonområdet - utan minsta förvräng
ning, utan att taga bort något :från den inkommande signalen och utan att lägga till 
något som helst eget ljud. BEOLAB 5000-SERIEN är en av de få anläggningar, som i 
alla sina specifikationer överträffar de internationella normerna för High-Fidelity. Se-

, rien omfattar: En stereoförstärkare av helt ny typ, en separat FM-tuner, två special
byggda tryckkammarhögtalare samt en speciell högtonspridare, som alla beskrivs på 
de följande sidorna. 

Generalagent: 

ELECTRIC & MUSICAL INDUSTRIES LTD SVENSKA AB , STOCKHOLM , GÖTEBORG , MALMÖ • VÄSTERAS 

 

 



Kisel-transistoriserad High-Fidel"ty-stereoförstärkare med under 0,6 0/o förvrängning 
vid alla frekvenser och intensiteter upp till 2 x 60 watts utgångseffekt. Signalstörförhål
landet bättre än 90 dB. liniärt. Utrustad med kalibrerade, grafiska kontroller och 
stort, flexibelt anslutningsprogram samt omfattande tonregleringsfilter och kopplings-

. program. Beolab 5000 är med andra ord en förstärkare, som inte avger egen störning i 
form av brus eller brum. Den återger aI1Ia tonfrekvenser, som de mottages, med en styrka 
som tiHåter återgivning av de kraftigaste passager utan minsta förvrängning. Detta 
betyder logisk och enkel skötsel av anläggningen. Möjlighet att kompensera varieran
de eller dålig skivkvalitet med hjälp av effektiva filter, som utesluter det tonområde, som 
innehåller fel; möjlighet för inkoppling av flera högtalare, bl a en centerkanal; möjlighet 
för kanalvis l<0ntroll av programmateria'let. Beolab 5000 har speciell testknapp för ba
lanskontroll. V·id användning av kisel-transistorer uppnås en mycket låg störnivå, en 
hög temperaturstabilitet och ett mycket stort tonområde. 

BEO TE�R5000 
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FM-stereotuner med stor selektivitet och känslighet, utrustad med stereodekoder med 
stor kanalseparation och låg förvrängning. 4-gangs avstämd HF-förstärkare med sepa
rat oscillator, 5 mellanfrekvenssteg och bredbandsratiodetektor. Utrustad med automa
tisk tyst avstämning, automatisk frekvenskontroll samt automatisk stereo/mono-om
koppling. Stort visarinstrument för avstämning samt värdering av signalstyrkan. Det 
autL .natiska databehandlingscentrat kopplar från mono till stereo, när signalbrusför
hållandet tillåter det, och om stereo utsändes. Vidare kopplar det automatiskt t;>ort sig
nalen, om fältstyrkan blir för låg - eller under avstämningen mellan kanalerna. Vidare 
sörjer den automatiska frekvenskontrollen för absolut skarp inställning. Tunern är med 
sin stora förstärkning mycket känslig och har på grund av sina många avstämda kret
sar en osedvanligt stor förmåga att skilja stationerna knivskarpt från varandra. Sta
t,ionsinställningen sker med en stor räknestickslöpare, som i förbindelse med stations
markeringen ger snabb inställning. 

för dem som inte nöjer sig med mindre än den absolut perfekta H,igh-Fidelity-återgivningen. 

  

 



BEOVOX5000 
Tryckkammarhögitalare med speciellt ,kon
struerad basenhet med utvidgat basåtergiv
ningsområde, 2 mellantonshögtalare samt 4 
högtonsenheter, placerade i rad, samman
lagt 7 högtalarenheter, som tillsammans kan 
tåla en belastning på upp till 50 watt. Till
hörande delningsfilter och individuell inställ
ning av mellan- och högtonsnivån samt an
slutning för högtonsspridare. 

BEOVOX2500 
Högtonsspridare i kubform med 6 högtons
högtalare som utstrålar i aHa riktningar. Be
räknad att placeras på fot eller i väggupp
hängning. Kan med fördel hänga fritt från 
taket. Med Beovox 2500 Cube säkras en 
komplett, rymlig fördelning av de högsta to
nerna. Beovox 2500 Cube kan i området över 
2000 svängningar per sekund belastas med 
en effekt på upp till 50 watt. 

BEOVOX3000 
Tryckkammarhögtalare med speciellt kon
struerad basenhet, separat mellantonshög
talare samt 2 högtonsenheter, sammanlagt 
4 enheter. Försedd med delningsfilter samt 
individuell reglering av mellan- och hög
tonsnivån och anslutning för högtonssprida
re. Beovox 3000 l<an tåla en belastning på 
upp till 50 watt. 

BEOGRAM3000 
Semiprofessionell stereoskivspelare. I sam
arbete med Acoustical i Holland levererar 
B&O verk i kasett med dammskyddande 
lock. Hastigheten kan finjusteras och kon
trolleras med ett inbyggt, belyst stroboskop. 
Beogram 3000 är utrustad med B&O stereo
pick-up typ SP 7 samt balanserad tonarm 
typ STIL 15°. 
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